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      O miesięczną praktykę w siedzibie VELUX w sierpniu br. w Danii ubiegać się mogą wszyscy uczestnicy konkursów
studenckich, organizowanych co roku przez firmę VELUX Polska na wydziałach architektury polskich politechnik. Na tych
uczelniach nietrudno jest zauważyć plakaty z informacjami o możliwości wygrania stażu w elitarnym biurze architektonicznym,
które zachęcają do wzięcia udziału w konkursie. Szanse na staż mają studenci, którzy składali swoje prace do ostatniej edycji
konkursu oraz Ci, którzy wysyłali swoje prace w latach ubiegłych. Miesięczny staż jest dodatkową nagrodą za czas poświęcony
na przygotowanie konkursowych projektów. Decyzja o przyjęciu studenta lub studentki do miesięcznej pracy w Dani jest
podejmowana na podstawie przesłanych przez studenta dokumentów i portfolio, a także rozmowy kwalifikacyjnej. Wyjazd do
duńskiej pracowni architektonicznej to wyjątkowa szansa zdobycia doświadczenia oraz nawiązania ciekawych zawodowych
kontaktów. 

"Jedną z inicjatyw VELUX Group jest inwestowanie w edukację młodych architektów. Bardzo wysokie umiejętności oraz
zaangażowanie jakie reprezentowali w ubiegłych latach polscy studenci architektury spowodowały, że w tym roku zostali po
raz kolejny zaproszeni do odbycia praktyki w naszym biurze w Danii. Koszty pobytu studenta lub studentki jak zawsze zostaną
w pełni sfinansowane przez naszą firmę." - mówi główny arch. VELUX Polska , Monika Kupska?Kupis. 

Termin składania aplikacji, zawierających: list motywacyjny, życiorys, list polecający przedstawiciela wydziału oraz płytę CD
obrazującą dotychczasowy dorobek studenta, upływa 22 maja br. Wszystkie wyżej wymienione dokumenty należy przesłać w
dwóch egzemplarzach w języku polskim i angielskim na adres: VELUX Polska ul. Dzika 2, 00-194 Warszawa, z dopiskiem
"Praktyka w Danii". Kandydaci, których aplikacje o staż zostaną najwyżej ocenione będą zaproszeni na rozmowę
kwalifikacyjną, która odbędzie się w siedzibie firmy w Warszawie 1 czerwca br. 

Konkursy dla studentów architektury firmy VELUX Polska
Od ponad jedenastu lat firma VELUX Polska wraz ze Stowarzyszeniem Architektów Rzeczpospolitej Polskiej oraz
przedstawicielami wydziałów architektury, a także władzami lokalnymi organizuje konkursy dla studentów. Zadaniem tych
konkursów jest przybliżenie praktyki projektowej z jaką zetkną się studenci po zakończeniu studiów. Rywalizacja, możliwość
porównania swoich projektów oraz zweryfikowanie swojej wiedzy praktycznej, są tym, co przyszli architekci cenią obecnie
najbardziej. W 2005 i 2006 roku konkursy odbyły się na uczelniach w Krakowie, Gliwicach, Gdańsku, Łodzi i Poznaniu. 

Obecnie trwa ogłoszony przez VELUX międzynarodowy konkurs architektoniczny IVA 2006, w którym termin składania prac
upływa 5 maja. W połowie października br. w hiszpańskim Bilbao podczas wielkiej gali, zostaną ogłoszeni zwycięzcy oraz
wyróżnieni w konkursie. 
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